
Утверждено: 

Приказом МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» 

от 01.09.2025 г. № 435 

 

Расписание отдела технического творчества 

I полугодие 2025 - 2026 учебный год (изменения на 01.10.2025) 

 
 

Название объединения 

Руководитель объединения 
кабинет группа ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

«Бумажная мозаика»  

Исакова Галина Владимировна СОШ 

№11 

1 группа 

 

13:05-13:45 

 

      

2 группа 13:55-14:35       

«Рукодельница» 

Исакова Галина Владимировна СОШ№2 

1 группа   12:10-12:55     

2 группа  12:10-12:55      

3 группа  10:45-11:25      

«Юный самоделкин» 

Исакова Галина Владимировна ООШ №8 

1 группа     10:30-11:00   

2 группа     11:10-11:55   

3 группа     12.05-12:50   

СОШ №2 

4 группа  11.35-12.15      

5 группа   11:35-12:15     

6 группа   10:45-11:25     

«Паперкрафт» 

Исакова Галина Владимировна 
10 каб. 1 группа  14:00-14:45      

«Бумажная пластика» 

Есипова Галина Николаевна 
Б. 

Пустынь 
1 группа      

14:30-15:15 

15:25-16:10 
 

«Узелковая фантазия» 

Есипова Галина Николаевна 
11 каб. 1 группа  

15:40-16:25 

16:35-17:20 
     

 

«Самоделкин» 

Есипова Галина Николаевна 
ДОУ 

№ 25 

1 группа  09:00-09:30      

2 группа  9:40:10:10      

Разноцветные ладошки ОВЗ 

Есипова Галина Николаевна 
ДОУ 

№25 
1 группа  10:20-10:50      



«Городской штаб юных 

инспекторов движения» 

Лузгина Елена Петровна   

15 каб. ОО 
15:00-15:45 

15:55-16:40 
      

ВПК «Патриот» 

Чепёлкина Екатерина 

Михайловна 

 

2 каб. 

   

1 группа 
(СОШ №7 

Атлант) 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
   

16:00-16:45 

16:55-17:40 
  

2 группа   

18:00-18:45 

18:55-19:40 

 

 
17:40-18:25 

18:35-19:20 
(Атлант) 

  

ВПК «Юный патриот» 

Чепёлкина Екатерина 

Михайловна 

 

 

 

 

2 каб. 

1 группа 
(с. Крутое) 

   
13.15-14:00 

14:10-14:55 
   

2 группа 
(д. Ленино 

Атлант) 
    

14:00-14:45 

14:55-15:40 
  

3 группа 
(СОШ №1) 

  
16:00-16:45 

16:55-17:40 
  

12:00-12:45 

12:55-13:40 
 

   


