

Утверждено:
Приказом МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»
от 01.09.2025 г. № 435

Расписание отдела технического творчества
I полугодие 2025 - 2026 учебный год (изменения на 01.10.2025)

Название объединения Руководитель объединения	кабинет	группа	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
«Бумажная мозаика» Исакова Галина Владимировна	СОШ №11	1 группа	13:05-13:45						
		2 группа	13:55-14:35						
«Рукодельница» Исакова Галина Владимировна	СОШ №2	1 группа			12:10-12:55				
		2 группа		12:10-12:55					
		3 группа		10:45-11:25					
«Юный самоделкин» Исакова Галина Владимировна	ООШ №8	1 группа					10:30-11:00		
		2 группа					11:10-11:55		
		3 группа					12.05-12:50		
	СОШ №2	4 группа		11.35-12.15					
		5 группа			11:35-12:15				
		6 группа			10:45-11:25				
«Паперкрафт» Исакова Галина Владимировна	10 каб.	1 группа		14:00-14:45					
«Бумажная пластика» Есипова Галина Николаевна	Б. Пустынь	1 группа						14:30-15:15 15:25-16:10	
«Узелковая фантазия» Есипова Галина Николаевна	11 каб.	1 группа		15:40-16:25 16:35-17:20					

«Самоделкин» Есипова Галина Николаевна	ДОУ № 25	1 группа		09:00-09:30					
		2 группа		9:40:10:10					
Разноцветные ладошки ОВЗ Есипова Галина Николаевна	ДОУ №25	1 группа		10:20-10:50					

«Городской штаб юных инспекторов движения» Лузгина Елена Петровна	15 каб.	ОО	15:00-15:45 15:55-16:40						
ВПК «Патриот» Чепёлкина Екатерина Михайловна	2 каб.	1 группа (СОШ №7 Атлант)	18:00-18:45 18:55-19:40				16:00-16:45 16:55-17:40		
		2 группа			18:00-18:45 18:55-19:40		17:40-18:25 18:35-19:20 (Атлант)		
ВПК «Юный патриот» Чепёлкина Екатерина Михайловна	2 каб.	1 группа (с. Кругое)				13.15-14:00 14:10-14:55			
		2 группа (д. Ленино Атлант)					14:00-14:45 14:55-15:40		
		3 группа (СОШ №1)			16:00-16:45 16:55-17:40			12:00-12:45 12:55-13:40	